令和６年７月４日

各 位

宮崎県ソフトテニス超壮年同好会
会 長 潮 田 清 和

（公印省略）

第１６２回超壮年ソフトテニス大会の開催について（案内）

梅雨明けか？夏本番を感じさせる今日この頃です。

さて、下記の通り大会を開催したいと思います。今大会より８５歳以上の部門を加えるこ

ととなりました。また、参加料が１ペア 3,000 円となります。会場変更に伴いコート使用料

が値上がりしましたのでご理解をお願いいたします。

多数の皆様の参加をお願いいたします。

記

１．日時 令和６年８月２１日（水）

受付：午前８時 30 分  コート開放:午前９時 試合開始：午前９時 30 分

２．会場 宮崎市生目の杜運動公園テニスコート 宮崎市跡江 4461‐1

３．種目 ①６０歳以上（１部、２部、３部）・女性は５０才以上

②６５歳以上（１部、２部、３部）・女性は５５才以上

③７０歳以上（１部、２部、３部）・女性は６０才以上

④７５歳以上（１部、２部、３部）・女性は６５才以上

⑤８０歳以上（１部、２部、３部）・女性は７０才以上

⑥８５歳以上（１部、２部、３部）・女性は７５才以上

参加者の状況により各クラスの合併やエントリークラスの変更等もありますの

でご了承ください。

各種目の２部、３部の前大会優勝者はそれぞれ上位クラスにエントリーをお願いします。

また、誕生日の関係で年代が上がるときも同様に上位クラスでエントリーをお願いします。

４．試合方法 予選リーグ、決勝リーグまたはトーナメント
（令和６年度日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる）

５．申込期日及び申込先

令和６年７月３１日（水）午後５時締切（期日厳守）

〒889-1406

児湯郡新富町新田１８９２０－２ 小野俊一 TEL・FAX０９８３－２１－５０１０

６．参加料 １ペア：3,000 円 当日受付時に納めて下さい。

７．その他 ※盛夏の折りの開催となります、体調の悪い方は、参加されないようご指導く

ださい。

※年齢は試合当日現在とします。

※参加申込後、都合により不参加となる場合は、早めにクラブ代表者を通じ

て事務局まで連絡下さい。

 ・「コロナウイルス感染」の状況により開催の変更等もあります。変更の場合のみ連絡します。

注意